JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03
Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

1

ANO VIII   |   Nº 1.278

21 DE JANEIRO DE 2021

Nº PÁGS: 02

JORNALISTA:

CAROLINE VICENTINI
MTB 04777

DIAGRAMAÇÃO:

GABRIELA DE C. LUNARDELLI

DEPARTAMENTO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO

PARANÁ.

CONTRATADA: V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA.

PROC. ADM. Nº. 100/2020 – Pregão Eletrônico SRP Nº. 056/2020

– CONTRATO Nº. 001/2021.

OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de leites

especiais e suplementos alimentares para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL: R$ 83.000,00 (oitenta e três mil reais).

PRAZO DE ENTREGA: 30 Dias

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20 de janeiro de 2022.

FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega

da nota fiscal.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

CONTAS: 1145

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.001.10.301.0010.2089

DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 303

GESTORA DO CONTRATO: Leiliane de Jesus de Martini Lopes

Vilar (Secretaria Municipal de Saúde)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de janeiro de 2021.

IBIPORÃ, 21 de janeiro de 2021

JOSÉ MARIA FERREIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO

PARANÁ.

CONTRATADA: B DE OLIVEIRA BERGAMASCHO – PRODUTOS

NUTRICIONAIS.

PROC. ADM. Nº. 100/2020 – Pregão Eletrônico SRP Nº. 056/2020

– CONTRATO Nº. 002/2021.

OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de suplementos

alimentares para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL: R$ 65.016,00 (sessenta e cinco mil e dezesseis

reais).

PRAZO DE ENTREGA: 30 Dias

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20 de janeiro de 2022.

FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega

da nota fiscal.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

CONTAS: 1145

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.001.10.301.0010.2089

DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 303

GESTORA DO CONTRATO: Leiliane de Jesus de Martini Lopes

Vilar (Secretaria Municipal de Saúde)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de janeiro de 2021

IBIPORÃ, 21 de janeiro de 2021

JOSÉ MARIA FERREIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO

PARANÁ.

CONTRATADA: PROMISSE COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICO

HOSPITALARES LTDA.

PROC. ADM. Nº. 100/2020 – Pregão Eletrônico SRP Nº. 056/2020

– CONTRATO Nº. 003/2021.

OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de leites

especiais e suplementos alimentares para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL: R$ 126.483,00 (cento e vinte e seis mil,

quatrocentos e oitenta e três reais).

PRAZO DE ENTREGA: 30 Dias

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20 de janeiro de 2022.

FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega

da nota fiscal.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

CONTAS: 1145

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.001.10.301.0010.2089

DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 303

GESTORA DO CONTRATO: Leiliane de Jesus de Martini Lopes

Vilar (Secretaria Municipal de Saúde)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de janeiro de 2021.

IBIPORÃ, 21 de janeiro de 2021

JOSÉ MARIA FERREIRA
Prefeito Municipal

Nº 1278              |           Quinta-feira, 21 de janeiro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03
Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

2

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO

PARANÁ.

CONTRATADA: SAVIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS

- ME.

PROC. ADM. Nº. 100/2020 – Pregão Eletrônico SRP Nº. 056/2020

– CONTRATO Nº. 004/2021.

OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de leites

especiais e suplementos alimentares para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL: R$ 84.960,00 (oitenta e quatro mil, novecentos e

sessenta reais).

PRAZO DE ENTREGA: 30 Dias

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20 de janeiro de 2022.

FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega

da nota fiscal.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

CONTAS: 1145

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.001.10.301.0010.2089

DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 303

GESTORA DO CONTRATO: Leiliane de Jesus de Martini Lopes

Vilar (Secretaria Municipal de Saúde)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de janeiro de 2021.

IBIPORÃ, 21 de janeiro de 2021

JOSÉ MARIA FERREIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO

PARANÁ.

CONTRATADA: NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

PROC. ADM. Nº. 100/2020 – Pregão Eletrônico SRP Nº. 056/2020

– CONTRATO Nº. 005/2021.

OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de leites

especiais e suplementos alimentares para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL: R$ 282.357,15 (duzentos e oitenta e dois mil,

trezentos e cinquenta e sete reais e quinze centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 30 Dias

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20 de janeiro de 2022.

FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega

da nota fiscal.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

CONTAS: 1145

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.001.10.301.0010.2089

DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 303

GESTORA DO CONTRATO: Leiliane de Jesus de Martini Lopes

Vilar (Secretaria Municipal de Saúde)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de janeiro de 2021.

IBIPORÃ, 21 de janeiro de 2021

JOSÉ MARIA FERREIRA
Prefeito Municipal

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

é uma publicação sob a responsabilidade da

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

CNPJ 76.244.961/0001-03

Núcleo de Comunicação Social

Chefe do Núcleo: Luciano Betiate

Jornalista: Caroline Vicentini

Diagramação: Gabriela de Carvalho Lunardelli

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

www.portaltransparencia.ibipora.pr.gov.br/diario-oficial

		2021-01-21T18:07:09-0300